Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики
	[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2012г.                                                                                                                           № 769

Об утверждении решения комиссии

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации

МО «Сюмсинский район» от 22.10.2012г. № 7

 Рассмотрев протокол заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО «Сюмсинский район» № 7 от 22.10.2012 года «О принятии мер по укреплению пожарной безопасности населенных пунктов, жилого сектора, объектов жилищно-коммунального комплекса в осенне-зимний пожароопасный период 2012-2013 года», «О состоянии противопожарного водоснабжения в Сюмсинском районе и завершении инвентаризации сетей противопожарного водоснабжения» и «Оказание финансовой помощи МО «Сюмсинское» на ремонт ГТС (пешеходный переход) Сюмсинского пруда», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Сюмсинского района от 22.10.2012г. № 7 «О принятии мер по укреплению пожарной безопасности населенных пунктов, жилого сектора, объектов жилищно-коммунального комплекса в осенне-зимний пожароопасный период 2012-2013 года», «О состоянии противопожарного водоснабжения в Сюмсинском районе и завершении инвентаризации сетей противопожарного водоснабжения» и «Оказание финансовой помощи МО «Сюмсинское» на ремонт ГТС (пешеходный переход) Сюмсинского пруда».

2. Для предотвращения чрезвычайной ситуации выделить из резервного фонда Главы администрации МО «Сюмсинский район» денежные средства в сумме 18245 руб., на ремонт пешеходного перехода на ГТС Сюмсинского пруда, с которого производится сброс воды с пруда до минимально допустимых значений  (согласно смете, договору).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя районной паводковой комиссии И.В.Шумихина.

Глава Администрации

МО «Сюмсинский район»                                                                                         А.Л.Пантюхин

Исп.Шалаев В.И